
Consiliul 
orăşenesc Orhei

OpxeMCKMM 
ropoACKOM CoBeT

D E C I Z I E

07.06.2016 5.13
______________  nr._______

or.Orhei
r. Opxeft

Cu privire la aprobarea listei bunurilor imobile 
şi a actului de inventariere

în temeiul art. 14 al Legii privind administraţia publică locală nr.436-XVI din
28.12.2006, art. 14(3), 76 din Legea privind administrarea şi detatizarea proprietăţii publice nr 
121 din 04.05.2007, art. 10 din Legea cu privire la proprietate publică a unităţilor administrativ 
teritoriale nr.523 din 16.07.1999, în scopul îndeplinirii prescripţiilor actului de control al Curţii 
de Conturi, examinînd informaţia prezentată de arhitectul-şef Alexandru ŢĂRANU,

CONSILIUL ORĂŞENESC D E C I D E :

1. Se aprobă lista bunurilor imobile proprietate publică din domeniul privat după Unitatea 
Teritorial Administrativă Orhei, întocmit în baza listelor de inventariere conform anexei nr.l.

2. Se aprobă actul de inventariere a bunurilor imobile proprietate publică din domeniul 
privat al Primăriei oraşului Orhei nrl din 02.06.2016 conform anexei nr.2.

3. Viceprimarul or.Orhei dna Reghina APOSTOLOV va asigura înregistrarea bunurilor 
imobile indicate în punctul 1 şi dreptul de proprietate asupra lor în Registrul Bunurilor Imobile, 
conform procedurilor prevăzute de lege.

4. Controlul asupra executării prezentei decizii revine viceprimarului oraşului Orhei dna 
Reghina APOSTOLOVA. ________ _________ —


